
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 44 A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hartenrod 7 6:1 40:23 83:59 687:622
2 TC Rauschenberg 7 5:2 45:18 98:43 742:488
3 TV Michelbach 7 5:2 33:30 71:71 649:675
4 TC Neustadt 7 4:3 35:28 80:68 710:681
5 TC Gladenbach 7 3:4 34:29 77:62 705:580
6 TV Wehrda 7 3:4 28:35 65:73 600:651
7 TF Lohra 7 2:5 24:39 59:81 604:659
8 Cappeler TV 7 0:7 13:50 32:108 440:781

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Rauschenberg

TC Gladenbach
TC Neustadt

Cappeler TV
TV Michelbach
TC Hartenrod

7:2
8:1
6:3

Sa. 15.05.2004 TF Lohra
TV Michelbach
Cappeler TV
TC Hartenrod

TC Neustadt
TV Wehrda
TC Gladenbach
TC Rauschenberg

5:4
5:4
2:7
6:3

So. 16.05.2004 09:00 TV Wehrda TF Lohra 6:3
Sa. 22.05.2004 TC Gladenbach

TV Wehrda
TC Neustadt
TF Lohra

TC Rauschenberg
Cappeler TV
TV Michelbach
TC Hartenrod

2:7
6:3
4:5
2:7

Sa. 05.06.2004 TV Michelbach
Cappeler TV
TC Rauschenberg
TC Hartenrod

TF Lohra
TC Neustadt
TV Wehrda
TC Gladenbach

7:2
2:7
9:0
5:4

Sa. 19.06.2004 TF Lohra
TV Wehrda
TC Neustadt
TV Michelbach

Cappeler TV
TC Gladenbach
TC Rauschenberg
TC Hartenrod

8:1
5:4
3:6
4:5

Sa. 26.06.2004 Cappeler TV
TC Rauschenberg
TC Gladenbach
TC Hartenrod

TV Michelbach
TF Lohra
TC Neustadt
TV Wehrda

3:6
9:0
4:5
5:4

Sa. 03.07.2004 TF Lohra
TV Michelbach
TC Neustadt
Cappeler TV

TC Gladenbach
TC Rauschenberg
TV Wehrda
TC Hartenrod

4:5
5:4
6:3
0:9
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